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dotyczy: interpelacji w sprawie informacji dlaczego do tej pory nie została uruchomiona miejska fontanna usytuowana na Placu Bartosza Głowackiego 

          W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie informacji dlaczego do tej pory nie została uruchomiona miejska fontanna usytuowana na Placu Bartosza Głowackiego informuję, że Spółka Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o. o. z siedziba w Tarnobrzegu w dniu 09.05.2022 r. zwróciła się na piśmie do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnobrzegu o zajęcie stanowiska i wydanie opinii w sprawie uruchomienia fontanny i zdrojów ulicznych w świetle obowiązującego wówczas w Polsce stanu epidemii.
	Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Tarnobrzegu na piśmie w dniu 16.05.2022 r. wydał stanowisko i zalecenia dotyczące minimalizacji ryzyka transmisji zakażeń w przypadku eksploatacji urządzeń wodnych. Stanowisko PPIS w Tarnobrzegu uwzględnia obowiązujący do dnia  16.05.2022 r. stan zagrożenia epidemiologicznego w kraju. 
	W kwietniu br. pracownicy Wydziału Sieci Wodociągowo-Kanalizacyjnej Spółki Tarnobrzeskie Wodociągi Spółka z o. o. dokonali przeglądu miejskiej fontanny zlokalizowanej na Placu Bartosza Głowackiego podczas, którego okazało się, że instalacja elektryczna zasilająca fontannę jest uszkodzona. W celu zapewnienia bezpieczeństwa eksploatacji fontanny konieczna jest wymiana ok. 200 m specjalistycznego kabla wykorzystywanego w urządzeniach wodnych. Ponadto wymiany wymagają uszkodzone dysze. Niezbędne materiały i części zostały zamówione, jednak z uwagi na ograniczenia i opóźnienia 
w dostawach czas realizacji znacznie uległ wydłużeniu. 
	Ponadto informuję, że do czasu dostarczenia niezbędnych części fontanna uruchomiona została bez efektów świetlnych. Niezwłocznie po otrzymaniu zamówionych materiałów pracownicy Wydziału Sieci przystąpią do wymiany uszkodzonych elementów i uruchomienia fontanny z dodatkowymi efektami. 
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